
ZÁPIS Z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Litichovice:

Dne: 6.3.2025 v 18:00 hod
Kde: Litichovice 4, 257 26 Divišov

Účastníci:

ZASTUPITELSTVO: K. zárubøvá, I. Ševčíkøvá, Š. Pødmøıøvá, R. záruba. Ivı. Dráb
Občané: Dle prezenční listiny. Občané: O, hosté: 0.

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé Zápisu: pí. Šárka POdmOlOvá, pí. Ivana Ševčíková

Paní Starostka přivítala přítomné: .

1) Zastupitelé hlasovali O navrženém Zapisovateli a Ověřovatelích: p. Richard Záruba,
pí. Šárka POdmOlOvá, pí. lvana Ševčíková

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

2) Starostka navrhla přidání bodu programu č. 2 Vybudování'přípojky a Zřízení věcného
břemene na pozemku Obce.

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRžEL

3) Zastupitelé hlasovali O navrženém programu jednání:
1. Rozpočtové opatření č.1
2. Vybudování přípojky a Zřízenívěcného břemene na pozemku Obce.
3. Různé
4. Diskuze

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRžEL

4) Starostka Seznámila zastupitele S návrhem rozpočtového opatření č. 1/2025.

Zastupitelstvo Obce schvaluje rozpočtové Opatření č. 1/2025.

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

5) Starostka Seznámila přítomné Zastupitelé Se s projektem elektrické přípojky ČEZ
Distribuce pro pozemek p.č. 852/3, která má být vybudována na pozemku Obce
Litichovice p.č. 1110 (Obecní cesta). V Souvislosti s touto připravovanou Stavbou



zaslala Společnost ČEZ Distribuce návrh smlouvy O budoucísmlouvě o Zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. iV-12-6037130.
Zastupitelstvo Obce Souhlasí s uzavřením smlouvy a pověřuje Starostku podpisem
smlouvy č. IV-12-6037130.

Hlasøvánı': 5x PRO, 0x PROTI, ox SE ZDRŽEL

6) Starostka Seznámila Zastupitelé se Záměrem společnosti EKOSO Trhový Štěpánov
vybudovat po roce 2030 v blízkosti současné skládky překladiště odpadu pro odvoz
po železnici k dalšímu zpracování. Zastupitelé Souhlasí S vyjádřením předběžného
Zájmu využívat v budoucnu toto překladiště.

7) Starostka obce informovala zastupitele O instalaci kontejneru na textil, který bude
umístěn na návsi v místě pro kontejnery na tříděný odpad. Dále informovala, že
objednala i kontejner na nápojové kartony, který by měl být instalován v květnu 2025
na Stejném místě.

uSNESENí:

1) Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje zapisovatelem p. Richarda Zárubu a
,Ověřovateli zápisu pí. Šárku Podmolovou a pí. Ivanu Ševčíkovou.

2) Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje doplnění programu o bod Z. Vybudování'
přípojky a zřízení věcného břemene na pozemku obce.

3) Zastupitelstvo obce Litichovice Schvaluje program jednání zastupitelstva.
4) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové Opatření č. 1/2025.
5) Zastupitelstvo obce souhlasí s vybudováním přípojky el. sítě pro pozemek

p.č. 852/3 k.ú. Litichovice na obecním pozemku p.č. 1110 k.ú. Litichovice a
uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby a pověřuje starostku podpisem této smlouvy č. lV-12-6037130.

f/Ověřovatelé: pí. I. Ševčíková »x /

p. Š. Podmolová ,vf/Ž' ,
.nl

l. . , jZa ısovatel: . Rıchard Zaruba . , Q'ø ,p p . i'äąääšgš sìžaıèøwbü 4. , W ž? „/Ž//ý Klára Zárubova Qęäžâfiaflšů /A

f'./' Starostka obce I, ` l. x
WV;

l łifžà/ášštšm 414“ 'à fl "wL-í"


